
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza )« Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. lvA 01956170011

AREA Ai/WIINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N,621 2 DEL 06.07.2015

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01 .20'15 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge;

VISTO I'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa è, per I'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1)AEGSoc.Coop. fattura n.5150047172 Euto 821,24|VA comp. Det. imp. lnt. 1.08.02.03
lvrea del 24.06.2015 LP l/aggio 2015 n.412-2015

2) SMAT S.p A. latt. 0840100022201501 Euro 128,21 IVA comp. Det. imp. lnt. 1 .01.05.03
Torino del 25.06.20'15 1'sem. 2015 presa antincendio n.4122015

3) SMAT S.p.A.. fatt. 0840'10001 1201501 Euro 1 1 ,02 IVA comp. Det. imp. lnt. '1.0'1.05.03

Torino del 15.06 2015 l" sem. 20'15 fontana elefanti n 4122015

4) SMAT S.p.A.. fatt.084010001420'1501Euro 11,02 IVA comp. Det. imp. lnt. 1.0'1.05.03
Torino del 15.06.2015 1'sem. 2015 peso pubblico n.4122015

5) SMAT S.p.A.. fatt. 0840100008201501Euro 7,91 IVA comp Det. imp. lnt. 1.01.02.03
Torino del 15.06,2015 1'sem. 2015 municipio n.412201.5

6)SMATS.p.A.. fatt.0840100010201501Euro 15,77 lVAcomp Det. imp lnt 1.01.05.03
Torino del 15.06.2015 'l'sem 2015 centro s.c. n.4122015

7) Edison Energia S.p.A. fattura n.2900018735 Euto 22,79|VA comp Det. imp. lnt. '1.08.02.03

Milano del 25.06.2015 lllum. Pubblica n. 412-2015

9) Leaseplan ltalia S.p.A. fattura n. 15145731 Euro256,79 lVAcomp. Det. imp. lnt, 1.01.08.04
Roma del 08.06 2015.2015 n.2012-2015

10) Pandora Assistenza fattura n. '10'l Euro 290,00 IVA comp. Det. imp. lnt. 1.01.05.03
lvrea del 30.06 2015 n. 10712-2014

11) GDF Suez S.p.A. fatt. n. 100/MM/2943285Euro 1.596,20 IVA comp. Det. imp. lnt. 1.01.02.03
Milano del 18.06.201 5 metano Municipio n. 412-2015

12) GDF Suez S.p.A. fatt. n. 100/MM/2943284Euto 351,32 lVAcomp. Det. imp. lnt. 1.0'1.08.03
Milano del 18.06.2015 metano ex scuole n.412-2015



13) GDF Suez S p.A.
Milano

14) GDF Suez S p.A.
Milano

fatt. n. 100/MM/2943286Euro 562,15 IVA comp.
del 18.06.2015 metano centro s.c

fatt n 100/MM/2943283Euro 72,86 IVA comp.

Det. imp.
n.412-2015

Det. imp.
n.412-2015

lnt. 1.0'l .08.03

lnt. 1.06.02.03

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa coperlura finanziaria e che è stato assunto ai sensi dell'arl. 153, comma
5 del Decreto Legislativo 18.08 2000, n. 267, il relativo impegno contabile.

R

Pier


